
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu  

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 

2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů a aplikačních zákonů ČR).  

Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona.  

 

 

 

 

I N F O R M A C E  č. 203 

pro 14. schůzi rady města 16.06.2020 

 

 

 

Informace IV. o změně zadávací dokumentace k VZ "Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby 

polyfunkčního komunitního centra – Centrum aktivního života – stavba" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval:  Kotanidisová Hana, Ing. - pracovník odboru strategického rozvoje a dotací  

  

Po schválení předložit na zasedání:  

  

Předkládá: Maturová Michaela, Ing. - vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 

 

 



Důvodová zpráva 
  

Na základě usnesení rady města č. 1132/2019 ze dne 19.11.2019 bylo vyhlášeno zadávací řízení na 

nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem 

„Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního centra – Centrum aktivního 

života - stavba“.   

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 154 478 000 Kč bez DPH. 

Maximální a nejvýše přípustná hodnota je stanovena ve výši 169 925 800 Kč bez DPH. Předpoklad 

realizace rekonstrukce je maximálně 600 kalendářních dnů, a to v období 9/2020 až 4/2022.  

Dle směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec, kapitola C. 

Nadlimitní a podlimitní zakázky, odst. č. 5 odbor strategického rozvoje a dotací informuje o změně 

zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce „Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby 

polyfunkčního komunitního centra – Centrum aktivního života - stavba“. 

Na 5. radu města dne 3.3.2020 byl předložen materiál s informací o změně zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce, kde byla rada města informována o úpravě Smlouvy o dílo. Na 6. radu města dne 

17.3.2020 byla předložena informace o změně zadávací dokumentace, kde byl upraven výkaz výměr z 

důvodu chybějících položek ve slaboproudu a silnoproudu a na základě připomínek CRR k žádosti o 

dotaci. Na 10. radu města dne 5.5.2020 byla předložena informace o změně zadávací dokumentace, kdy 

bylo nutné sladit výkaz výměr a projektovou dokumentaci (nesoulad ve skladbě podlah a názvosloví) a 

sjednocení rozpočtu do jednoho uceleného souboru bez odkazů na samostatné soupisy prací. 

Dne 13.5.2020 a 29.5.2020 byly zadavateli doručeny další dotazy od účastníků, na základě kterých 

musely být upřesněny technické parametry k optickému kabelu. Toto upřesnění se promítlo i do výkazu 

výměr, kdy se souhrnné položky rozpadly do více podrobnějších položek výkazu výměr.  Předpokládaná 

a maximální hodnota veřejné zakázky se na základě těchto dotazů nemění. Z důvodu poskytnutí nového 

výkazu výměr a promeškání zákonné lhůty pro zveřejnění dodatečných informací se prodlužuje lhůta pro 

podání nabídek do 24.6.2020. V tuto chvíli neevidujeme další dotazy od účastníků VZ.  

Administrátorem veřejné zakázky je Ing. Nikola Martinetz, vedoucí oddělení veřejných zakázek.  

Dle článku VII jednacího řádu nebudou zveřejněny přílohy tohoto materiálu. Zveřejnění podle čl. VII 

odst. 2 dále nepodléhá materiál týkající se veřejných zakázek. U veřejných zakázek se povinnost 

zveřejnění řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

 

Přílohy: materiál neobsahuje žádné přílohy.  


